
 

 

 

Tel.: 0717957170 V.le Umberto I, 18 – 60012 Trecastelli (AN) www.icnoridenobili.edu.it 

Cod Univoco UFP3EO  e-mail  anic835004@istruzione.it 
 

 

 

 Istituto Comprensivo Nori de’ Nobili 
Scuola dell ’ infanzia,  primaria e secondaria di primo grado  

 

 

                                                                        Trecastelli, vedi segnatura 

 

Prot. n. vedi segnatura     Al sito web sezione “Albo online” 

Alla sezione “Amministrazione trasparente” 

Agli Atti      

 

Oggetto: Aggiudicazione definitiva del servizio di intermediazione assicurativa finalizzato all’ 

   assistenza e alla intermediazione per la stipula della polizza assicurativa triennio 

               2022-25. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO   l’avviso pubblico prot. 7658 del 04/07/2022 concernente la selezione per 

l’aggiudicazione del servizio di intermediazione assicurativa finalizzato all’assistenza e alla 

intermediazione per la stipula della polizza assicurativa  per  il triennio 2022-25; 

VISTO   il dispositivo dirigenziale prot. 7871 del 20/07/2022 concernente la 

costituzione e convocazione della commissione giudicatrice per l’esame delle istanze pervenute 

e la formulazione della relativa graduatoria; 

VISTO   il verbale prot. 7885 del 20/07/2022 redatto dalla Commissione relativo alla 

valutazione dell’unica candidatura pervenuta; 

CONSIDERATO che non è pervenuto alcun reclamo avverso il provvedimento di 

aggiudicazione provvisoria - prot. 7886 del 20/07/2022 -  entro il termine fissato  

 

DETERMINA 
 

1) la premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2) l’affidamento definitivo dell’incarico del servizio di intermediazione assicurativa 

finalizzato all’assistenza e alla intermediazione per la stipula della polizza assicurativa  per  

il triennio 2022-25 a LOGICA INSURANCE BROKER SRL; 

3) la pubblicazione del presente provvedimento in data odierna sul sito dell’I.C. Nori de’ 

Nobili, sezione “Pubblicità Legale”, del sito internet d’istituto www.icnoridenobili.edu.it, e 

su Amministrazione Trasparente, sezione “Bandi di gara e contratti”. 

 

                                                                                                   

Il Dirigente Scolastico              

                                                   Prof.ssa Adriana Alejandra Siena 

 

ANIC835004 - A342517 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008121 - 05/08/2022 - VI.5 - U

Firmato digitalmente da ADRIANA ALEJANDRA SIENA

http://www.icnoridenobili.edu.it/
mailto:anic835004@istruzione.it
http://www.icnoridenobili.edu.it/

		2022-08-05T12:55:24+0200
	ADRIANA ALEJANDRA SIENA




